PORTARIA PGJ/PI Nº 947/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e tendo em vista o deferimento da solicitação da Promotora de Justiça Liana
Maria Melo Lages, titular da Promotoria de Justiça de Miguel Alves,

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça MARLÚCIA GOMES EVARISTO ALMEIDA,  titular da
28ª Promotoria de Justiça de Teresina, para participar de Audiência Pública na Câmara Municipal
de Miguel Alves, dia 06 de abril de 2018, às 9h, para proferir palestra com o tema “A Falta de
Acompanhamento Pedagógico Especializado para Educandos com Necessidades Especiais nas
Escolas Municipais de Miguel Alves”.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 03 de abril de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 947/2018
	R E S O L V E